REPUBLIKA E SHQIPERISE

KESHILLI I MINISTRAVE

VENDIM

o G oo Q ?® (\' 'Y 2 P:l
Nr. 04C , daté ~ 10.20

PER

PERCAKTIMIN E AUTORITETIT PERGJEGJES PER VLERESIMIN
E CILESISE SE OFRIMIT Tk SI.{]'E'JRB].]_VIIT DHE TE REZULTATEVE
NE PUNE

Né mbé&shtetje t& nenit 100 t&€ Kushtetutés dhe té pikés 4, t€ nenit 34, t&
ligjit nr.13/2016, “Pér ményrén e ofrimit t& shé&rbimeve publike n€ sportel né
Republikén e Shqipérisé”, me propozimin e Z&vendéskryeministrit, Késhilli i
Ministrave

VENDOSI:

1. Autoriteti pérgjegjés pér vlerésimin e cilésisé s€ ofrimit t€ shé&rbimit dhe t&
rezultateve n€ punég, né kuptim t& pikés 4, t&€ nenit 34, t& ligjit nr.13/2016,
“Pé&r ményrén e ofrimit n€ sportel t& shérbimeve publike né€ Republikén e
Shqipérisé”, éshté Agjencia e Ofrimit t& Shérbimeve Publike t& Integruara
(ADISA).

2. Ngarkohet Agjencia e Ofrimit t&€ Shérbimeve Publike t& Integruara
(ADISA) pér zbatimin e kétij vendimi.

Ky vendim hyn né fuqi pas byti.ni»t—né—‘iELetoren zyrtare”.
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